
Nr An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA
3/89/b Germim  dheu  me makineri m³ 492.85

3/211 Shtrese  mbeturine  gure  kave 1 x 20cm , përhapur e gjeshur. m² 968

3/212
Shtrese  cakulli   gurore  10, 15 cm, makadam, përhapur e 
ngjeshur makineri m² 968

3/212/b Shtrese  stabilizant 10 cm m² 968
3/222/2 Shtrese binderi  me  makineri 6 cm m² 968
2/262/3 Beton per themel bordure C-12/15 m³ 8.02
3/617/1 F.V bordura  betoni 30 x 15cm ml 401
3/212 Shtrese cakulli 15cm + ngjeshje m² 535
3/212/b Shtrese stabilizanti 10 cm m² 535
An F.V pllaka  veteshternguese p.p C-20./25 6cm m² 535
3/158/5a Transport dhera auto 5km m³ 591.42
an.2-1 germim dheu me krah m³ 64.16
an F.V. Tub  fleksibel  me  2shtresa  D=90mm ml 802
An 4.59 F.V. Tub çeliku D=90mm, t = 5 mm ml 18

3/an/pp f.v.puseta plastik 40x40x40 cm, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 25

2/261 shtrese rere m³ 16.04
an.2/19 mbulim kanali m³ 48.12

Punime Kanalizimi
3/89/b Germim dheu  kanal me makineri m³ 310
3.An/1t Furnizim vendosje tub korrugato SN8 DN300 ml 155

2/522
Furnizim vendosje tub p.v.c DN 160 (me rakorderi ,bryla te  
ndryshem,Ta,etj) ml 110

An
Guarnicione bashkues DN160  (per lidhjet e objekteve me 
tubacionin kryesor)  cop 25

2.261
Shtrese rere poshte tubit dhe mbulimi I tubit me rere(deri 20cm 
mbi tub) m³ 100

An-21 Puseta shkarkimi b/a,1x1x1.5m,me kapak gize cop 4
An-22 Puseta shiu b/a,40x40x100cm,me kapak zgare hekuri cop 10

3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik cdo 30cm m³ 200

Shuma 1
Fondi rezerve 5%
Shuma
T.V.SH  20%
Shuma
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Sektori I Projekteve

OBJEKTI : ” Rikonstruksioni i rrugeve rurale dhe informale( “Rikonstruksion ne 
bllokun informal Rr. Qani Qyteza”

PREVENTIV




